[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2021
	№
	3407

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального

района муниципальной услуги «Рассмотрение уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и

 уведомления о завершении сноса объекта капитального

строительства»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Рассмотрение уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.08.2020 № 1938:
1.1. Заменить в пункте 2.2.1 слова «отделом архитектуры и градостроительства Администрации Боровичского муниципального района» на «отделом архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации Боровичского муниципального района»;

1.2. Исключить в пункте 2.6.1 подпункт 4;

1.3. Исключить в пункте 2.6.2 подпункт 2.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района
О.В. Рыбакова
кн